

Rekommenderad behandling vid EM.(LV 2009)

För annan behandling se lokala behandlingsriktlinjer

Vuxen

Barn

Solitära EM

PcV 1g x 3 i 10 dagar

PcV 25 mg/kg x 3 i 10 dagar

Gravid 2 g x 3 i 10 dagar

Pc allergi:

Doxycyklin 100 mg x 2 i 10 dagar
(ej till gravid trimester 2 och 3!)

Pc allergi:

Azitromax 10 mg/kg x 1 dag 1,
sedan 5 mg/kg x 1 dag 2-5

Azitromax 50 mg x 1 dag 1 sedan,
250 mg x 1 dag 2-5
(ej till gravid trimester 1!)



EM + feber Multipla EM

Doxycyklin 100 mg x 2 i 10 dagar
(ej till gravid trimester 2 och 3!)

≥ 8 år: Doxycyklin 4 mg/kg x 1
i 14 dagar

Barn även:
EM i huvud/halsregion

Gravid: ceftriaxon 2 g x1 iv
under 10 dagar

< 8 år: Amoxicillin 15 mg/kg x 3
i 14 dagar

Barn även:
EM i huvud/halsregion

Gravid: ceftriaxon 2 g x1 iv
under 10 dagar

< 8 år: Amoxicillin 15 mg/kg x 3
i 14 dagar

Pc allergi:

<8 år. Azitromax 10mg/kg x 1 dag
1 sedan 5 mg/kg x 1, dag 2-5

